
Besluit Raadsvergadering: 11 juni  2019 
Agendapunt: 6 
Besluit:.Het verslag wordt vastgesteld. 

 
 

 

 

  
Raadsvoorstel 83-2019 

Vaststellen verslag besloten vergadering 7 mei 2019 ontwikkeling kenniscentra 
1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 11 juni 2019 

Volgnummer 83 - 2019 

Onderwerp 
Vaststellen verslag besloten vergadering 7 mei 2019 

Ontwikkeling kenniscentra 

Programmanummer 4 Onderwijs 

Registratienummer 2019-15918 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 

BLM Golsteijn 

Telefoonnummer: 043-350 4339 

bart.golsteijn@maastricht.nl 

Bijlagen  
bijlage 1 Raadsbesluit 

bijlage 2 Verslag wordt uitgedeeld 
 

 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Beslispunten 

1. Vaststellen van het verslag van de besloten vergadering van 7 mei 2019 aangaande ontwikkeling 

kenniscentra. 

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

In een vergadering op 7 mei 2019 zijn raadsleden in beslotenheid geïnformeerd over ontwikkeling 

kenniscentra. Van die vergadering is een verslag gemaakt. Dat verslag ligt nu ter vaststelling voor.  

 

2. Gewenste situatie. 

Vaststellen van het verslag van 7 mei 2019. 

 

 

Namens het presidium, 

 

De secretaris,   De voorzitter, 

J.H.F. van der Aa   M.J.J. Severijns



 

  
Raadsvoorstel 83-2019 

Vaststellen verslag besloten vergadering 7 mei 2019 ontwikkeling kenniscentra 
2 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel, organisatieonderdeel Raadsgriffie, no 2019-15918; 

 

gelet op artikel 25 Gemeentewet jo. artikel 10 Wet openbaarheid van bestuur. 

 

BESLUIT: 

 

1. Vaststellen van het verslag van de besloten vergadering van 7 mei 2019 aangaande ontwikkeling 

kenniscentra. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn vergadering van 11 juni 2019. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 


